МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №14-ЗО
О зачислении
На основании протокола заседания приемной комиссии техникума №1 от 15.08.2020 г. по приему абитуриентов на 2020-2021 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования, заочной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу №177 специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), следующих студентов:
1.1. Сарханову Вусалу Гусейн Кызы
1.2. Малкова Никиту Ярославовича
2. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования, заочной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу №50 специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», следующих студентов:
2.1. Ананева Олега Николаевича
2.2. Галиуллина Ильназа Фаритовича
2.3. Касимова Магомеда Джафаровича
2.4. Коновалова Дмитрия Алексеевича
2.5. Мажитова Азамата Зарлыковича

2.6. Равзутдинова Руслана Рустемовича

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, заочной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу №176 специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», следующих студентов:
3.1. Валееву Алину Радиковну

3.2. Потапову Екатерину Алексеевну

4. На 1 курс на базе основного общего образования, заочной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу №51 специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», следующих студентов:
4.1. Кузнецова Николая Геннадьевича
4.2. Флегонтову Софью Анатольевну

4.3. Фугина Тимура Алексеевича
Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image2.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №15-ЗО
О зачислении
На основании заявления Миннегалиевой Алине Ринасовны и наличием мест с полным возмещением затрат,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить Миннегалиеву Алиню Ринасовну, 10.07.1998 года рождения, студенткой в техникум на 2 курс, заочной формы обучения, в группу 49 специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на место с полным возмещение затрат с 15.08.2020 года.

Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image3.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №129-СТ
О зачислении
На основании протокола заседания приемной комиссии техникума №1 от 15.08.2020 г. по приему абитуриентов на 2020-2021 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № Э – 201 специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), следующих студентов:
	1.1.
	Трифонову Дарью Сергеевну

	1.2.
	Козлову Марию Владимировну

	1.3.
	Козлову Елену Владимировну

	1.4.
	Михайлову Викторию Михайловну

	1.5.
	Баширову Лиану Рамильевну

	1.6.
	Молюкова Айдара Хабибулловича

	1.7.
	Крылову Софью Александровну

	1.8.
	Исаеву Евгению Александровну

	1.9.
	Дмитриева Илью Вадимовича

	1.10.
	Сибгатуллину Гульсарию Фархадовну

	1.11.
	Ярулину Ильфиру Ильдусовну

	1.12.
	Вахитову Чулпан Раисовну

	1.13.
	Великанову Алёну Викторовну

	1.14.
	Гарипову Айзилю Айратовну

	1.15.
	Клокову Дарью Валерьевну

	1.16.
	Маркочеву Снежанну Сергеевну

	1.17.
	Капрунову Карину Олеговну

	1.18.
	Латыйпова Айрата Рафаиловича

	1.19.
	Козлова Дениса Сергеевича

	1.20.
	Конурова Николая Сергеевича

2. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № Э – 202 специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), следующих студентов:
	2.1.
	Кудряшову Анфису Николаевну

	2.2.
	Хаматгалееву Аделю Ильхамовну

	2.3.
	Хаматгалееву Диану Ильхамовну

	2.4.
	Баранову Алену Юрьевну

	2.5.
	Мартынову Полину Сергеевну

	2.6.
	Сутугину Дарью Сергеевну

	2.7.
	Андрееву Марию Сергеевну

	2.8.
	Штыхно Полину Андреевну

	2.9.
	Казанбаеву Марию Алексеевну

	2.10.
	Тиханова Данила Сергеевича

	2.11.
	Файзутдинову Элину Ренатовну

	2.12.
	Малкову Софию Ярославовну

	2.13.
	Зайнуллина Айдара Рашатовича

	2.14.
	Нургатина Аделя Азатовича

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ПСО – 201 специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, следующих студентов:
	 3.1.
	Люхманову Анастасию Алексеевну

	 3.2.
	Запольскую Юлию Павловну

	3.3.
	Аптралову Арину Игоревну

	3.4.
	Гайнетдинову Адилю Айдаровну

	3.5.
	Исакову Галину Ильиничну

	3.6.
	Зарипову Алину Робертовну

	3.7.
	Идрисова Диаса Азатовича

	3.8.
	Хаматвалееву Дину Дамировну

	3.9.
	Гизатуллину Карину Дамировну

	3.10.
	Зарипова Назифа Вазиховича

	3.11.
	Хамбалову Айсылу Шамилевну

	3.12.
	Алексееву Екатерину Вячеславовну

	3.13.
	Мустакимову Анастасию Юрьевну

	3.14.
	Мкртчян Марию Гарниковну

	3.15.
	Кокуркина Кирилла Алексеевича

	3.16.
	Еланскую Еву Валерьевну

	3.17.
	Шаронову Анну Алексеевну

	3.18.
	Шамсутдинову Диану Гусмановну

	3.19.
	Турова Антона Ивановича

	3.20.
	Фёклина Сергея Анатольевича

	3.21.
	Сеидова Азада Новрузовича

	3.22.
	Калмыкова Андрея Ивановича

	3.23.
	Данилова Александра Петровича

	3.24.
	Кострину Аделю Ильнуровну

	3.25.
	Мишину Дарью Павловну

4. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ПСО – 202 специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, следующих студентов:
	 4.1.
	Сангинову Юлию Маратовну

	 4.2.
	Калинкина Александра Николаевича

	4.3.
	Галимуллину Алию Альбертовну

	4.4.
	Колоколову Ольгу Сергеевну

	4.5.
	Спиридонову Кристину Валерьевну

	 4.6.
	Тухватуллину Айназу Маратовну

	4.7.
	Костюнину Регину Александровну

	4.8.
	Хузяханова Сайяра Рамзисовича

	4.9.
	Яшину Александру Андреевну

	4.10.
	Камалиеву Альбину Ильфатовну

	4.11.
	Сулейманову Эльвину Ринатовну

	4.12.
	Шевлякову Арину Николаевну

	4.13.
	Макарова Илью Анатольевича

	4.14.
	Северову Дину Алексеевну

	4.15.
	Пьянзина Владислава Ивановича

	4.16.
	Яруллину Ильвину Ильнуровну

	4.17.
	Волкову Снежану Сергеевну

	4.18.
	Созонова Станислава Сергеевича

	4.19.
	Корееву Татьяну Геннадьевну

	4.20.
	Маркову Алевтину Леонидовну

	4.21.
	Блохина Кирилла Андреевича

	4.22.
	Седова Алексея Андреевича

	4.23.
	Конурову Валерию Сергеевну

	4.24.
	Сыгурова Никиту Сергеевича

	4.25.
	Сахабиеву Милену Алмазовну

5. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ЗИО – 201 специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения, следующих студентов:
	 5.1.
	Гараеву Айсылу Ильдаровну

	 5.2.
	Исмагилову Камиллу Айратовну

	5.3.
	Леонтьеву Карину Вячечлавовну

	5.4.
	Цагаева Германа Артуровича

	5.5.
	Живописцеву Софью Сергеевну

	 5.6.
	Зиатдинова Амира Курбангалиевича

	5.7.
	Парамонова Ярослава Владимировича

	5.8.
	Хайруллина Ранеля Зуфаровича

	5.9.
	Дрель Ксению Евгеньевну

	5.10.
	Асадулаеву Аделину Александровну

	5.11.
	Газиззянову Эльмиру Аделевну

	5.12.
	Герасимову Кристину Васильевну

	5.13.
	Тарасову Яну Сергеевну

	5.14.
	Павлова Илью Михайловича

	5.15.
	Габитова Владислава Эдуардовича

	5.16.
	Кронштадского Дмитрия Кирилловича

	5.17.
	Чубыкину Любовь Леонидовну

	5.18.
	Русакова Аделя Олеговича

	5.19.
	Максимова Егора Валерьевича

	5.20.
	Кукушкину Арину Александровну

	5.21.
	Камальдинову Диану Рафиковну

	5.22.
	Лемехова Никиту Сергеевича

	5.23.
	Мкртчян Арсентия Романовича

	5.24.
	Вечкитову Наталию Сергеевну

	5.25.
	Асянина Сергея Юрьевича

6. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ТЭ – 201 специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, следующих студентов:
	 6.1.
	Зарипова Романа Рустемовича

	 6.2.
	Гизатулина Альберта Дмитриевича

	6.3.
	Беспалова Ивана Сергеевича

	6.4.
	Гатауллина Булата Фаризовича

	6.5.
	Минвалиева Риназа Алмазовича

	 6.6.
	Родионова Никиту Олеговича

	6.7.
	Гармонова Алексея Андреевича

	6.8.
	Сахбетдинова Агмалудина Айдаровича

	6.9.
	Сайфулина Рамиля Маратовича

	6.10.
	Лазарева Владислава Андреевича

	6.11.
	Шафигуллина Ильшата Ильнуровича

	6.12.
	Шоронова Кирилла Степановича

	6.13.
	Сибгатова Булата Ильгамовича

	6.14.
	Чекоткова Кирилла Сергеевича

	6.15.
	Хайрутдинова Ильнура Джалилевича

	6.16.
	Хомякова Артема Евгеньевича

	6.17.
	Сорокина Андрея Максимовича

	6.18.
	Шакирова Рифата Зуфаровича

	6.19.
	Тагашева Никиту Владимирович

	6.20.
	Ильина Николая Сергеевича

	6.21.
	Шодиева Данила Рустамовича

	6.22.
	Алексеева Ивана Александровича

	6.23.
	Банных Вячеслава Валерьевича

	6.24.
	Вафина Альфиса Хамидулловича

	6.25.
	Казанкова Руслана Ивановича

7. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ПО – 201 специальности 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники, следующих, следующих студентов:
	 7.1.
	Григорьева Алексея Сергеевича

	 7.2.
	Шимоенкова Егора Саиджоновича

	7.3.
	Федонина Артема Николаевича

	7.4.
	Валитова Давлета Шамилевича

	7.5.
	Муртазина Айнура Ришатовича

	 7.6.
	Гараева Артура Ильсуровича

	7.7.
	Рожкова Николая Алексеевича

	7.8.
	Федонина Андрея Николаевича

	7.9.
	Тифорова Максима Алексеевича

	7.10.
	Машарина Александра Александровича

	7.11.
	Беляева Андрея Алексеевича

	7.12.
	Хуснутдинова Азата Айратовича

	7.13.
	Князева Александра Евгеньевича

	7.14.
	Иванова Сергея Романовича

	7.15.
	Чапленкова Ивана Андреевича

	7.16.
	Рябина Александра Алексеевича

	7.17.
	Комарова Данила Валентиновича

	7.18.
	Качибекова Эрлана Мариповича

	7.19.
	Валиуллина Амира Алмазовича

	7.20.
	Лещева Максима Алексеевича

8. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места финансируемые из бюджета в группу № ПК – 201 профессии 43.09.01 Повар, кондитер, следующих студентов:
	 8.1.
	Мубаракову Илюзю Рафиковну

	 8.2.
	Фаттахову Альбину Ленаровну

	8.3.
	Искандарова Айдара Ильдаровича

	8.4.
	Гавриленко Валерию Юрьевну

	8.5.
	Мочкарину Екатерину Алексеевну

	 8.6.
	Смаева Александра Олеговича

	8.7.
	Артемьева Павла Артемьевич

	8.8.
	Гайфутдинова Ильсафа Ирековича

	8.9.
	Мочалова Максима Алексеевича

	8.10.
	Ахмерова Аделя Руслановича

	8.11.
	Хаматгалеева Инсафа Ильфатовича

	8.12.
	Зиатдинова Аделя Курбангалиевича

	8.13.
	Гатауллина Владислава Николаевича

	8.14.
	Нуркаеву Рамилю Рафаэлевну

	8.15.
	Горбунова Вадима Владимировича

	8.16.
	Костюнина Никиту Алексеевича

	8.17.
	Лукина Михаила Николаевича

	8.18.
	Старостина Александра Игоревича

	8.19.
	Трифонова Тимура Ильдаровича

	8.20.
	Валиуллина Марселя Ринатовича

	8.21.
	Парфенова Дмитрия Евгеньевича

	8.22.
	Ермакову Любовь Юрьевну

	8.23.
	Хисматова Булата Руслановича

	8.24.
	Соломина Дмитрия Анатольевича

	8.25.
	Тухватуллину Элину Рафаэлевну

Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image4.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №130-СТ
О зачислении
На основании протокола заседания приемной комиссии техникума №1 от 15.08.2020 г. по приему абитуриентов на 2020-2021 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу № ПСО – 201 специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, студента:
1.1. Кузнецова Дмитрия Алексеевича

2. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу № ПСО – 202 специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, следующих студентов:
2.1. Евлеева Максима Николаевича

2.2. Андреева Артема Николаевича

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы обучения на места с полным возмещением затрат в группу № ТЭ – 201 специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов, следующих студентов:
3.1. Ведерникова Михаила Андреевича
3.2. Ефремова Марка Андреевича

3.3. Кульментьева Дмитрия Владимировича
Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image5.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №131-СТ

О зачислении
На основании заявления Каябордина Вячеслава Анатольевича и наличием мест с полным возмещением затрат,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить Каябордина Вячеслава Анатольевича, 28.09.2001 года рождения, студентом в техникум на 2 курс, очной формы обучения, в группу Э – 192 специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), на место с полным возмещение затрат с 15.08.2020 года.

Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image6.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №132-СТ

О зачислении
На основании заявления Беспалова Максима Евгеньевича и наличием вакантных мест, обеспеченных бюджетным финансированием,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить Беспалова Максима Евгеньевича, 16.12.2000 года рождения, студентом в техникум на 2 курс, очной формы обучения, в группу ТЭ – 191 специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов, на вакантное место, обеспеченное бюджетным финансированием с 15.08.2020 года.

Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image7.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

      БОЕРЫК
от 17.08.2020

      №133-СТ

О зачислении
На основании заявления Мустафина Руслана Зульфатовича и наличием вакантных мест, обеспеченных бюджетным финансированием,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить Мустафина Руслана Зульфатовича, 07.08.1986 года рождения, студентом в техникум на 2 курс, очной формы обучения, в группу ТЭ – 191 специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов, на вакантное место, обеспеченное бюджетным финансированием с 15.08.2020 года.

Директор                                                                                                       Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image8.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д.14, г. Лаишево, 422610

	[image: image9.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД ТЕХНИКУМЫ»
Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шәhәре, 422610

Тел. (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202
ПРИКАЗ

     БОЕРЫК

от 18.08.2020

     № 136–СТ

О зачислении
На основании заявления родителей (законных представителей) Гурьяновой Вероники Алексеевны и наличия мест с полным возмещением затрат,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Гурьянову Веронику Алексеевну, 30.03.2004 года рождения, студенткой в техникум на 1 курс, очной формы обучения, в группу ПК – 201 профессии 43.01.19 Повар, кондитер, на место с полным возмещением затрат с 18.08.2020 года.
Директор

                                                                        Э.Т.Якупов
Исполнитель: Балялина С.А.